PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA Nº. 015/2018                         Porto Velho/RO, 05 de março de 2018.

Dispõe sobre a Certificação de Serviços Prestados a
Secretaria Municipal de Fazenda – SEMFAZ pela
empresa INDUSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA –,
referente a prestação de serviços de confecção e
impressão de até 120.000 (cento e vinte mil) Carnês de
IPTU/TRSD para o Exercício de 2018, conforme
processo Nº 06.05874-000/2017”.

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições
legais:

R E S O L V E:

Designar os servidores Hugo Simão Alves Casini, cadastro nº

249476, Márcio Martins Lago, cadastro nº 40634 e Ramicled Aparecido

Machado, cadastro nº 109315, sobre a coordenação do primeiro para compor a

Comissão de Certificação dos Serviços Prestados à Secretaria Municipal de

Fazenda pela empresa INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA, referente aos

serviços de confecção e impressão de até 120.000 (cento e vinte mil) Carnês de

IPTU/TRSD para o  Exercício de 2018.

PRAZO DE DURAÇÃO: Até 31/12/2018 com efeito retroativo a

03/01/2018.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

Luiz Fernando Martins
Secretário Municipal de Fazenda Interino